18/09/2025 09:20:16
22/09/202510:19:23
22/09/2025 13:57:17
23/09/2025 15:15:19
23/09/2025 18:14:56
25/09/2025 16:07:35
25/09/2025 18:37:08
29/09/2025 14:45:58
30/09/2025 08:50:28
01/10/2025 19:54:01
02/10/2025 09:27:00

eva.amaral@riogrande.ift
claudia lorenzon@bento.i
daniel.clos@bento.ifrs.ec
adriana pedroso@poa.fr:
jeferson haupt@viamao.i
ubaldininha luize@poa.ifr
andreia.pruinelli@canoas
diana.lusa@veranopolis.i
fernando.sertoli@sertao
caue.pacheco@restinga.i

amanda correa@restinga

Campus Rio Grande
Campus Bento Gongalves
Campus Bento Gongalves
Campus Porto Alegre
Campus Viaméo
Campus Porto Alegre
Campus Canoas
Campus Veranopolis
Campus Sertdo

Campus Restinga

Campus Restinga

EVA REGINA AMARAL
Claudia Lorenzon

Daniel Clés Cesar

Adriana Mariano Pedroso
Jeferson André Haupt
Ubaldininha da Costa Torres Lui
Andréia Maria Pruinelli

Diana Lusa

Fernando

Caué Haase Pacheco

Amanda Corréa de Lavra Pinto

EVINHA
Claudia Lorenzon
Daniel Cesar

Adriana Pedroso
Jeferson Haupt
Dininha Torres Luize
Andréia Pruinelli
Diana

Femando

Caué Haase Pacheco

Amanda Corréa

1812798
1672239
1725014
2176987
1782659
2035915
1626042
1743801
1105879
2344214
1910408

25/08/2010
05/01/2009
26/11/2010
05/09/1974
18/11/2024
20/06/2013
16/05/2011
05/08/2011
18/01/1995
10/11/2016
26/03/2024

mail it

eva.amaral@riograndeifr
claudia.lorenzon@bento.i
daniel.clos@bento.ifrs.ed
adriana pedroso@poa.ifrc
jeferson.haupt@viamao.it
ubaldininha luize@poa.ifr
andreia.pruinelli@canoas
diana lusa@veranopolis.if
femando.sertoli@sertao.i
caue.pacheco@restinga.i

amanda correa@restinga

De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.
De acordo.

De acordo.




